
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 034 - 25 DE NOVEMBRO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552E7D015FF8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PIAUÍ 
PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63 - CENTRO 
CNPJ: 06.553.622/0001-23 
CEP: 64.795-000 

PORTARIA Nº. 342/2025. 

DISPÕE SOBRE LOTAÇÃO DE 
SERVIDOR NO MUNICÍPIO DE 
CARACOL - PI E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARACOL, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro nos incisos I e II do art. 37, da Constituição Federal, e na Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que o servidor público municipal do quadro efetivo, RONDINELLY DIAS DE MACEDO, 
está lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE:

Art. 1° - LOTAR, o servidor RONDINELLY DIAS DE MACEDO inscrito no CPF. sob o
n ° 565.***.***-04, na secretaria municipal de Educação, a partir do dia 24 de 
novembro de 2025. O referido servidor ocupa o cargo de MOTORISTA 
CATEGORIA D.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário. 

Publique-se. Cumpra-se. 

CARACOL - PIAUÍ, 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO 

Prefeito Municipal 

RANILETTI 

CARVALHO DE 

MACEDO:6727

6849368

Assinado de forma 

digital por RANILETTI 

CARVALHO DE 

MACEDO:67276849368 

Dados: 2025.11.24 

12:29:05 -03'00'


